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SARSYS ansöker om företagsrekonstruktion för 
koncernbolag
Flygsäkerhetsbolaget SARSYS AB ansöker om företagsrekonstruktion för dotterbolaget ASFT 
Industries AB. Kunderna påverkas inte av processen och alla leveranser kommer fortgå som vanligt.

Koncernen har påverkats negativt av den stora nedgången i flygresandet under Covid 19 pandemin 
vilket medförde att flygplatserna drog ner sina investeringar. Flygbranschen är fortfarande inne i en 
återhämtningsfas och flygplatser dras till följd av detta fortfarande med dålig ekonomi, och har skjutit 
på sina investeringar. ASFT Industries är utgör produktionsbolaget i koncernen och har under en tid 
gått med negativa resultat till följd av lägre orderingång och höga fasta kostnader. Målet med den 
legala processen är att, vid sidan av ett antal förbättringsåtgärder, sanera skulder och omförhandla 
avtal för att säkerställa jobb, och skapa långsiktigt hållbara förutsättningar för ASFT Industries & 
koncernen.
 
Moderbolaget SARSYS kommer bibehålla sin verksamhet och fortsätta leverera på existerande 
kundkontrakt utan avbrott.
 
"Vi tar det här steget för att säkra framtiden för både våra medarbetare och kunder. Genom 
rekonstruktionen kan vi skapa en stabil grund för långsiktig tillväxt och fortsatt leverans av våra 
produkter och tjänster på god nivå."

Köpingebro den 11 december 2024
Fredrik Graflind, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail 

 eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 fgr@sarsys-asft.com
eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-12-11 16:00 CET.
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